МКУ «СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  МКО “ОЛЫ ЕЛОВО

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ”

 РЕШЕНИЕ
         КАРАР

от 26 января 2016 г                     с. Большое Елово                   № 20

О работе главы Большееловского

сельского поселения за 2015 г.

          Заслушав и обсудив выступление главы Большееловского сельского поселения, Совет Большееловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Работу главы Большееловского сельского поселения за 2015г. считать  удовлетворительной.

Глава

   А.И. Машанов